מינוי מר אילן ארז כדירקטור חיצוני בחברה ואישור תגמולו - מינוי מר אילן ארז, כדירקטור חיצוני בחברה, לתקופת כהונה ראשונה של שלוש (3) שנים החל מיום 16 ביוני 2019, ולאשר לו תגמול, לרבות ביטוח והסדר שיפוי כמפורט בסעיף 2.5 לדוח הזימון.

### זכאות להצביע וכתב מינוי

המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה בהתאם לסעיפים 182(ב) ו-182(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, ולתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, הוא יום 23 באפריל 2019 ("המועד הקובע"). בעלי מניות יכולים להשתתף ולהצביע בעצמם או על ידי שלוח. על בעל מניה המעוניין להצביע ע"י כתב מינוי בנוסח המצורף כנספח ג' לדוח הזימון, להפקידו במשרדי החברה או במקום המיועד לכינוס האסיפה, לא פחות מ-48 שעות לפני תחילת האסיפה.

### **כתב הצבעה, הצבעה אלקטרונית והודעות עמדה**